
Broj 8/24                                                                          „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

1 
 

SLUŽBENI VJESNIK 

OPĆINE MARTIJANEC 
BROJ 8,  GODINA 2    MARTIJANEC, 25. lipnja 2024. godine  ISSN 2991-0277 

 

 

 

 

 

  

 

     ___________________________________________________________________________________ 

 

Sadržaj 

1. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Martijanec ........ 1 
 

 

Na temelju članka 23. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članove stožera civilne zaštite („Narodne novine“  broj 

126/19 i 17/20) te članka 47. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik varaždinske županije“ 

broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21 i 14/23) općinski načelnik Općine Martijanec donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Martijanec 

 

I. 

U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Martijanec, KLASA: 810-01/21-01/6, 

URBROJ: 2186/19-03-21-2 od 30. srpnja 2021. godine, članak 2. točka 9. mijenja se i glasi: 

9. Sandra Lenček – član (predstavnik Područnog ureda civilne zaštite Varaždin). 
 

II. 

Sve ostale odredbe osnovne Odluke ostaju na snazi. 

 

 



Broj 8/24                                                                          „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

2 
 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 

Martijanec“. 

  

KLASA: 240-02/24-01/1 

URBROJ: 2186-19-02-24-1 

Martijanec, 25. lipnja 2024. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 

         Branimir Nađ, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8/24                                                                          „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“ je službeno glasilo Općine Martijanec. 

Izdaje ga po potrebi Općina Martijanec online. 

Izdavač: Općina Martijanec, Varaždinska 64, 42232 Martijanec 

Uredništvo: Branimir Nađ, mag.oec., općinski načelnik – glavni i odgovorni urednik                    

     Članovi uredništva: Martina Balenta, bacc.admin.publ.  

Sanja Grković, mag.oec.  

        Paula Huzjak, bacc.admin.tribut  

Tel.: 042/207-887, Fax.: 042/673-774, e-mail: martijanec@opcina-martijanec.hr 

web: https://opcina-martijanec.hr/ 

mailto:martijanec@opcina-martijanec.hr
https://opcina-martijanec.hr/

